CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH  CĐCS VĂN PHÒNG UBND TỈNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 68 /CĐCS
V/v Ủng hộ quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” năm 2014
	Lai Châu, ngày 10 tháng 7 năm 2014

Kính gửi: Tổ trưởng các tổ Công đoàn.
Thực hiện Công văn số 710/MTTQ-BTT ngày 03/7/2014 của Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lai Châu về việc vận động ủng hộ quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” năm 2014.
 Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu Tổ trưởng các Tổ Công đoàn triển khai, vận động toàn thể đoàn viên tham gia quyên góp ủng hộ (mức ủng hộ ít nhất 01 ngày lương/01 đoàn viên). Số tiền ủng hộ của các Tổ Công đoàn nộp về BCH Công đoàn cơ sở (qua phòng Hành chính – Tổ chức) chậm nhất ngày 28/7/2014 để tổng hợp nộp Sở Lao động – Thương binh & Xã hội
Nhận được Công văn này, yêu cầu các Tổ Công đoàn nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: CĐ.
	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Lê Thanh Hải

PAGE
2